
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE

CAMPOBASSO

2

OGGETTO: procedura per l'affidamento di un sistema di monitoraggio permanente in continuo per la

determinazione dello sforzo applicato ai tiranti della copertura metallica del centro sportivo di

ateneo in viale Manzoni, Campobasso. CIG: 8972975D34 -CUP:H31B20000880005
Provvedimento di esclusione.

VISTA

VISTA

RICHIAMATA

PRESO ATTO

VISTE

ILRUP

la delibera del C.d.A. in data 28/10/2021 è stato autorizzato l'espletamento di una procedura
di selezione, secondo quanto previsto dal Digs 50/2016, per l'affidamento del un sistema di
monitoraggio permanente in continuo per la determinazione dello sforzo applicato ai tiranti

della copertura metallica del Centro Sportivo di Ateneo in viale Manzoni, Campobasso;

la RDO n° 2900620/2021 pubblicata sul portale MEPA in data 10.11.21;

la Determina del Direttore Generale prot. 3149 del 24.01.2022, rep. 19/2022, con la quale è
stata nominata la Commissione preposta alla valutazione ed aggiudicazione della gara

secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, così composta:

Prof. ing. Giovanni Fabbrocino - Presidente

Prof. ing. Giuseppe Vanoli - Componente

Dott. Giuseppe Ciocca - Componente

del verbale della Commissione relativo alla seduta del 10 febbraio 2022, con il quale si invita
il RUP a chiedere ai due operatori economici SGM Impianti srl e Atena Sintec srl la scheda

tecnica del software proposto per la gestione dell'acquisizione dei dati, delle modalità di

emissione di alert ed archiviazione dati, attivando la procedura del soccorso istruttoria di cui

al punto 9 del D.Lgs 50/2016;

le richieste di soccorso istruttoria inoltrate con note prot. n. 6685 e prot. n. 6684 del
10.02.2022 rispettivamente alla Ditta SGM Impianti srl e Atena Sintec srl;

PRESO ATTO che entro il termine stabilito del 15.02.2022 è pervenuta solamente la regolarizzazione della

Ditta SGM Impianti srl;

CONSIDERATO che il mancato riscontrato documentale all'istanza avanzata dalla stazione appaltante
nelt'ambito del soccorso istruttoria, costituisce, ai sensi del comma 9 dell'art. 83 del Digs
50/2016 motivo di esclusione;

VISTI l'art. 29 e l'art. 76 del d.lgs 50/2016,

DISPONE

l'esclusione dalla procedura in oggetto della Ditta Atena Sintec srl di Frosolone (IS), per le motivazioni

sopra citate.



•

•

di provvedere, ai sensi dell'art. 29,c l, del d.lgs 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del committente,
nella sezione "Amministrazione Trasparente" - "Bandi di gara e concorsi "nell'ambito della suddetta

procedura di gara e sul portale del M.I.T., del presente provvedimento di esclusione;

di dare avviso ai concorrenti del suddetto provvedimento di esclusione e dell'avvenuta pubblicazione

del medesimo sul profilo del committente;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R.

competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento.

Campobasso, li 16 febbraio 2022 ^^^
/i^7/''' il FuAìH
?w
%1l:"
'{(ing.^Siov;
'^^^


